Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 4$ Centro
Cep: 12830400 Teh(12)3111-1298

CNPj:4L200.623/000I -46

São José do Barreiro, 24 de agosto de 2020.

OF.GP. N.° 6712020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos requerimentos n.°

58, 59, 60, 61, 62 e 6312020, com todos documentos em anexo, conforme solicitado

no Ofício n.° 041, desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP CÂMARA MVNCP-
PROTOCOLO

5.J. do Bi e,rc

Milene Ap de O RocJriqUCS

SerVIÇOS GeratS

camara MufllCtP3'

São José do Barreiro, 25 de agosto de 2020.

REF: Requerimento n.° 5812020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 5812020, encaminhar à

Vossa Excelência, as informações:

1 - 02 (dois)

2 - Gilson dos Santos e Monique Aparecida Braga de Carvalho Andrade - Ações de

Vigilância Sanitária.

3— Ponto eletrônico. (cópiE

Licënciado: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE SÃO JOSE DO BARREIRO

Ref. 0812020 Período de 1610712020 a 1510812020

Empresa: 	PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOSE BARREIRO - 45.200.62310001M6

Endereço: RUA JOSE BENTO TEIXEIRA, 45 CEP 12830-000

Cidade: 	SÃO JOSÉ DO BARREIRO UF SP

Atividade: 	1111111111 -PREFEITURA

Crachá: 	147 	 Nome: GILSON DOS SANTOS 	 Admissão: 0210811 999

C.Custos: 	00003 00003 00000 SAUDE FUNCIONARIaS

Cargo: 	AUXILIAR AGENTE SANITÁRIO

Horário: 	das 08:00 às 17:00 Horas Segunda à Sexta

Horas Normais 	 Horas Extras

Dia 	Entr Saída Entr Saída Total Entr Saída Entr Saída Total Observação

16 c,e, 	08:00 17:00 08:00 05:25 08:00 12:00 13:00

17 sex 08:00 12:00 	12:37 17:00 08:00 05:31 08:00 17:00 21:39

18 543,

19 dose

<.20 seg 08:00 17:11 08:00 05:37 08:00 12:00 13:00

21 ter 08:00 11:55 	12:36 17:00 08:00 05:22 08:00 17:00 18:40

22 gua 08:00 12:00 	12:46 17:00 08:00 05:28 08:00 17:00 18:11

23 gui 08:00 17:00 08:00 05:35 08:00 12:00 13:00

24 sex 08:00 12:47 19:39 08:00 05:28 08:00

25 sab

26 dom

27 seg 08:00 12:18 	12:49 17:00 08:00 05:15 08:00 17:00 18:06

28 ter 08:00 11:55 	12:37 17:00 08:00 05:27 08:00 17:00 18:06

29 qnia 08:00 17:00 08:00 05:23 08:00 12:00 13:00

30 	lei 	08:00 12:01 	12243 17:00 08:00 05:48 08:00 1700 17:44

31 sex 08:00 17:00 08:00 05:52 08:00 12:00 1300

01 sáb

02 dom - 12:30 16:08

03 seg 08:00 12:14 	12:34 08:00 0518 08:00 12:34 13214

04 ter 13:20 18:33 00:00

05 qua 08:00 12:32 	1246 17:00 08:00 05:55 08:00 12:46 1332

06 gui 08:00 17:00 08:00 05:37 0800 12:00 13:00

07 sex 08:00 17:00 08:00 05:09 08:00 12:00 13:00

CNOB 543,

09 dom

10 seg 08:00 12:03 	12:47 17:00 08:00 05:24 08:00 17:00 17:37

11 ter 	08:00 12:29 	1249 17:00 08:00 0527 08:00 12:49 1329

12 qua 08:00 12:21 	12:40 17:00 08:00 05:32 08:00 12:40 13:21

13 gui 05:00 17:00 08:00 05:52 08:00 12:00 13:00

14 sex 08:00 17:00 08:00 05:43 08:00 12:00 13:00

15 s43o

205.20

SUMÁRIO DOS EVENTOS

Se dia 8H 05:33

Se dia DII 07:08

SABADO

DOMINGO

Se dia Dli 03:23

lia dia 380 04:18

he dia OH 03:43

he dia. EH 04:37

irregul 08:00/he dia 8H 02:32

SABADO

DOMINGO

Se dia EH 03:51

Se dia EH 03:39

Se dia EH 05:30

he dia 8H 02:58

Se dia EH 04:22

SAEADO

03:38 DOMINGO/Se 100 : 00% 03:38

irregul 08:00/he dia EH 0322

Atras EM 04:20

he dia OH 03:52

lia dia 380 03:40

he dia BH 06:44

SA3ADO

0004INCO

Se dia 380 03:13

he dia DII 03:31

Se dia EH 04:15

ha dia 880 05:26

Se dia 988 04:52

SARADO/Saldo 3M 1660:17/h.a.mas

03:38

88 .5 emana

la. 1800
0338

2a, 40:00

3a- 40:00

45. 4000

5a. 40:00

te.

Irregularidade 18:00 Débitos Lançados no Banco de Horas 04:20 	Horas Extras 10000%

Horas Trabalhadas 176:00 Créditos Lançados no Banco de Horas 91:28

Horas Trabalhadas4DSR 20520 Hora Extra Realizada Dia 81 -1 91:26

Saldo Atual Banco de Horas 1660:1 Jornada do Dia 17938

Atraso Lançado no Banco de Horas 0420 Total de Horas Extras no Mês 03:38

Confirmo a frequência deste cartão e o recebimento do demonstrativo de pagamento

Assinatura

MHF Sistemas - www.mhfsistemas.com.br  - Licenciado; PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO Elex Júnior 33.15.06